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N° Description Estimations 

  1  MATHON Bruno (20e) : "Ancien portrait derrière la vitre noire", hst, dim 81 x 130 cm, shd, 

datée 89, contresignée verso/titrée/n°311, enfoncement 

60 / 80  

  2  KANYZA Jan (1947) : "Rozpeti",hst, dim 53 x 44 cm, sbd, datée 88, titrée, contresignée au 

verso 

100 / 150  

  3  BROSSE Philippe (1966) : "Chaises rouges", acrylique sur toile, dim 135 x 127,7 cm, non 

signé 

200 / 300  

  4  FABIAN Philippe (1956) : "Composition cercle et carré","Composition organique", dyptique, 

dim 122,5 x 50 cm, acrylique sur bois / sur toile, sbd, daté 93 

80 / 100  

  5  LIONEL (1949) : "Composition rouge", lithographie couleurs, dim 57 x 47 cm, sbd, datée 84 

LIONEL (1949) : "3", dim 56 x 76 cm, sbd au crayon, épreuve d'artiste, 9/10 

20 / 30  

  6  MANCINI (20e) : Expansion en métal fondu, Hauteur 10 cm 20 / 40  

  7  lot divers objets verre et autres 10 / 15  

  8  lot divers verreries et pièces de lustre 10 / 15  

  9  fontaine et objets déco en terre cuite 10 / 15  

 10  lot cendriers publicitaires et divers 10 / 15  

 11  couple de panthères sur pierre marbrière (L 56 x l 16 x H 14 cm) 40 / 50  

 12  maison de poupée électrifiée de la marque LUNDBY avec ses personnages et ses 

accessoires (toit restauré) (L 65 x P 25 cm x H 35 cm) 

50 / 70  

 13  lanterne magique et divers accessoires, on y joint 20 plaques de verre sur des sujets divers 

dont enfants, polichinelle, ... Certaines d'après Boutet de Monvel et autres M.D (accidents à 

certaines) 

40 / 50  

 14  lot de 6 meubles de poupées en bois peint blanc dont lit (50 x 25 cm), table de toilette, 

commode, chevet, table, chaise et divers objets 

20 / 30  

 15  lot de 3 meubles de poupées en bois naturel dont : buffet à 2 corps (H 61 cm) , armoire à 

glace (H 68 cm) et chevet (H 30 cm) (accidents) 

30 / 40  

 16  petit lit à barreaux torsadés en bois naturel (L 58 x l 28 x H 38 cm) 20 / 30  

 17  jouet piano en bois (fonctionne) et petit banc 15 / 20  

 18  fer à repasser d'enfant (?) à poignée en bois. Dim : 10 cm 10 / 15  

 19  lot de 3 reproductions à décor divers dont "église de village", "ruines et arbres", "bâtiment 

allemand 1980". Les trois sont numérotées 181/500 et signées STEPHAN. Dim à vue 35 x 50 

cm. 

30 / 40  

 20  lot plus de 30 couverts en métal argenté à décor filet et uniplat de diverses tailles et modèles 20 / 25  

 21  lot plateau rectangulaire et service à café et thé avec sucrier et verseuse en métal argenté 30 / 40  

 22  Vase DAUM en cristal de forme allongée (L 60 cm et H 13 cm environ) 20 / 30  

 23  lot cadre porte photo en laiton, cadre bois et lampe de berger 20 / 30  

 24  6 bouteilles de gigondas le mas des collines de 2006 30 / 35  

 25  3 bouteilles de gigondas le mas des collines de 2004 15 / 20  

 26  3 bouteilles de moulis Gressier Grand Poujeaux avec sa caisse en bois de 2002  35 / 40  

 27  3 bouteilles de pomerol Chateau Grand Moulinet de 2011  45 / 50  

 28  2 bouteilles de saint-émilion grand cru classé Chateau Tertre d'Augay de 1999  30 / 35  

 29  3 bouteilles d'hermitage rouge Guigal de 2005  75 / 80  

 30  3 bouteilles de côte rotie vernay de 2013 75 / 80  

 31  2 magnums de côte rotie vernay de 2013 100 / 105  

 32  3 bouteilles de côte Rotie la viallière de 2001 (joël et Romain Champet) 60 / 65  

 33  1 lot de 3 bouteilles : 1 Côte rotie Emile Champet de 1999, 1 Côte rotie Emile Champet de 

2000,1 Côte rotie Emile Champet de 2002. 

70 / 75  

 34  2 magnum chateauneuf du pape télégramme de 2012 60 / 65  

 35  9 bouteilles de haut médoc chateau Larose-Trintaudon de 2008 70 / 75  

 36  5 bouteilles de vin hongrois cabernet franc et syrah de 2006 25 / 30  

 37  6 bouteilles de crozes-hermitage domaine des entrefaux (Charles et François TARDY) de 

2012 

60 / 65  

 38  3 bouteilles de saint-émilion grand cru Chateau Haut-Plantey de 2005 35 / 40  

 39  3 bouteilles de moulis Gressier Grand Poujeaux de 1999  35 / 40  

 40  3 bouteilles de beaune Adrien Pierarnault de 2010 30 / 35  
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 41  3 bouteilles d'Ajaccio Domaine de Vaccelli "UNU) de 2011 15 / 20  

 42  3 bouteilles de collines rhodaniennes daniel, roland, gisèle Vernay Scomme Syrah de 2014 10 / 15  

 43  6 bouteilles de côte rôtie Louis Vergé et Fils de 2008 90 / 95  

 44  1 lot de 3 bouteilles : 2 bordeaux rouge Chateau Fleur Saint Espérit de 2012, 1 magnum 

médoc cru bourgeois Chateau La Tour de By de 1994  

15 / 20  

 45  1 magnum graves grand cru classé Chateau Smith Haut Lafitte de 2007 70 / 75  

 46  1 lot de 2 magnums : 1 bordeaux rouge Chateau Mandrine de 2004, 1 saumur champigny 

Chateau de Targé de 2000 

20 / 25  

 47  3 bouteilles de gigondas le mas des collines de 1999 15 / 20  

 48  1 lot de 3 bouteilles : 2 Lubéron La Ciboise de 2014, 1 blanc magnum Vaucluse Domaine de 

la Citadelle "Gouverneur St Auban" de 2012 

25 / 30  

 49  1 bouteille La Galopine condrieu de 2007 20 / 25  

 50  Régulateur type chemin de fer en acier 80 / 100  

 51  Bague 1/2 alliance or/diamants. Poids brut 5.4 g 200 / 300  

 52  Bague Marquise diamant/émeraude sur or gris. Poids brut 4.2g  300 / 400  

 53  Bague solitaire en or gris  et  diamant  env 0.30 carat. Poids brut3.7 g 400 / 500  

 54  collier perle de culture et pendentif petite emeraude, longueur 45 cm. 80 / 100  

 55  Deux clous d' oreille en or jaune montés de deux petits diamants d'environ  0.20 carat chacun 

. Poids brut 1.62 g 

300 / 400  

 56  bague or gris et jaune à motifs géométriques sertis de diamants taille ancienne vers 1920. 

Poids brut 3.42 g 

80 / 100  

 57  collier en or jaune  et petit pendentif opale monté sur or jaune. Poids brut 3.9g 80 / 90  

 58  chaîne en or jaune, poids 3.9g 80 / 90  

 59  Solitaire en or gris avec diamant taille brillant env 0.40 ct. Poids brut 3.07 gr 300 / 400  

 60  Montre de col en or jaune, poids brut 29 g 180 / 200  

 61  Bracelet jonc en or jaune, poids 54 g 1080 / 1200  

 62  Broche en or jaune et pierres blanches et de couleur, pouvant formant clips d'oreille, poids 

brut 14.5 gr 

290 / 320  

 63  Pendentif avec importante améthyste montée sur or jaune. Poids brut 12,20 gr 100 / 120  

 64  bourse en satin noir brodé avec un fermoir à motifs perlés 10 / 15  

 65  Hermès, carré en soie, "Coach" (tâches) 60 / 80  

 66  Hermès, carré en soie,"Val de Loire" (bel état)  100 / 120  

 67  Hermès, carré en soie, "Grand apparat" (salissures) 80 / 100  

 68  Hermès, carré en soie, "Mosaïque" (trou reprisé dans la bordure) 60 / 80  

 69  Hermès, carré en soie, "La berline d'or" (lavé ?)  60 / 80  

 70  Hermès, carré en soie, "Le Pont neuf" (auréoles + tâches) 60 / 80  

 71  Hermès, carré en soie, "Tournez manège" (lavé,auréoles)  40 / 60  

 72  Hermès, carré en soie, "Cols Verts" (petites tâches dans la bordure) 80 / 100  

 73  Hermès, carré en soie, "Etriers" (salissures, tâches) 30 / 50  

 74  Hermès, carré en soie, "Selle à Housse" (Coloris passé, trous) 30 / 50  

 75  Hermès, carré en soie, "Promenade de Longchamp" signé Ledoux (roulotté déchiré, piqures) 40 / 60  

 76  Hermès, carré en soie, " Harnais des Présidents" (bon état) 80 / 100  

 77  Georges JEANNIN (1841-1925) "Bouquet de fleurs", huile sur toile, sbd et daté 1911. Dim 

41x 33 cm 

300 / 400  

 78  Henry GERARD (1860-1925), "Venise" , huile sur toile, sbd, dim 65 x 54 cm  400 / 500  

 79  COLBURN Jon (20e) : "Composition", hst, dim 100 x 81 cm, signée au verso, datée 91 80 / 100  

 80  MATHON Bruno (20e) : "Couple diabolique", acrylique sur toile, dim 150 x 149 cm, non signé, 

au verso suite d'autoportrait de Jérôme LEFRANC 

50 / 80  

 81  RAYMOND S. (20e) : "Vous êtes ici", collage/acrylique sur toile, dim 80 x 40,5 cm, signée au 

verso, titrée, datée 11/2008 au verso 

30 / 50  

 82  ROMAIN Hippolyte (1947) : "Homme à barbe", technique mixte sur carton, dim 61 x 41 cm, 

non signée, accident 

20 / 40  

 83  LACHEURIE Eugène (1831-1906) : "Honfleur, l’estacade", aquarelle, 11x24cm, non signée 40 / 60  



BALSAN ENCHERES VENTE DU 28/04/2017 - 1 ZA DU COUTIER - 72400 CHERRE 

Z.A.C du COUTIER - Cherré 72400LA FERTE BERNARD  Edité le : 20/04/2017 18:03-v 
 

 3 

N° Description Estimations 

 84  BROSSE Philippe (1966) : "Masque Africain",hst, dim 98 x 45 cm, non signé, accident 

BROSSE Philippe (1966) : "Nature morte aux oranges", hst, 50x50cm, non signée 

60 / 80  

 85  lot 12 assiettes vertes et 6 assiettes bleues présentation 20 / 30  

 86  lot 2 nappes damassées (Env L 239 cm x l 172 cm , Env L 275 cm x l 145 cm) avec 11 

serviettes de table. (tâches) 

20 / 30  

 87  Nappe brodée (Env L 335 cm x l 156 cm) avec ses 12 serviettes (tâches) + lot 

passementeries  

20 / 30  

 88  Encrier en bronze doré à deux godets et un tiroir à riche  décor rocaille de feuillages, 

masques, sphynges...porte la mention "Lerolle Frères". Epoque XIX éme siécle (manque un 

godet) Dim L26 x l14 h 22 cm 

400 / 600  

 88,1 Objet décoratif cheval en faïence, dans le goût des chevaux Tang, travail moderne. 30 / 40  

 89  tapisserie mécanique (Env L 197 cm x l 104 cm) signée BLEYNIE 40 / 60  

 90  Pendule en régule "Renommée" sur socle en marbre rouge (H 65 cm) 60 / 80  

 91  Céramique ronde à décor abstrait bleu sur fond beige dans un encadrement en bois laqué. 

Signée d'un monogramme en haut à gauche. Au revers est noté Korea Kim MYMG-HEE. 

Diam céramique 16 cm - Cadre 40 x 40 cm 

20 / 30  

 92  Vase en cristal taillé Saint Louis (H 25 cm.) 15 / 20  

 93  lot d'une dizaine de divers couverts à servir et autres en métal argenté et fourré de diverses 

tailles et décors 

15 / 20  

 94  lot plateau rond et service à café et thé avec sucrier et verseuse en étain 15 / 20  

 95  6 bouteilles Chateau les amoureuses grande réserve "La Barbare" 30 / 35  

 96  1 lot de 6 bouteilles : 3 chateau les amoureuses grande réserve "La Barbare", 3 chateau les 

amoureuses "La Barbare" de 2006 

30 / 35  

 97  4 bouteilles de St Julien Chateau La Bridane de 1975 40 / 45  

 98  1 lot de 2 bouteilles : 1 cahors chateau de l'églantier de 1997, 1 cahors Domaine de Lavaur 

de 1997 

10 / 15  

 99  2 bouteilles de st Julien Chateau Léoville Poy Ferré de 1978 60 / 65  

100  1 MAGNUM Pommard Domaine André Goichot 2014 70 / 80  

101  1 Flacon d'Armagnac Domaine de Yzaute 1942 100 / 150  

102  1 Flacon d'Armagnac Domaine Mader 1948 100 / 150  

103  1 Flacon d'Armagnac Domaine Mader 1944 100 / 150  

104  1 Flacon d'Armagnac Domaine Mader 1961 90 / 100  

105  1 Flacon d'Armagnac Domaine Mader 1963 80 / 100  

106  1 Flacon d'Armagnac Domaine Mader 1967 80 / 100  

107  4 POTS 70 cl 40 % vol. : 3 Fine Armagnac Delord ; 1 Fine Armagnac Comte de Lafitte 70 / 80  

108  5 BTLES : 3 Chartreuse Verte Liqueur des Pères Chartreux 70 cl 55 % vol. ; 2 Ricard 100 cl 

45 % vol. 

130 / 150  

109  1 POT 150 cl Fine Armagnac Delord 40 / 60  

110  1 POT de Rhum Don Papa des Philippines The Spirit of Don Papa 70 cl 40 % vol. 40 / 50  

111  3 BTLES : 1 Flacon de Cognac Gautier Fine Cognac VS 70 cl 40 % vol. ; 1 Rhum Agricole 

Elevé sous bois de la Martinique Les Trois Rivières 70 cl 40 % vol. Médaille d'Or ; 1 POT de 

Rhum Ambré Anejo Dos Madéras 5 + 3 Years Old des Caraibes 70 cl 

70 / 80  

112  2 Flacons de Whisky 100 cl Crown Royal Fine de Luxe du Canada en Coffret Individuel 50 / 60  

113  5 Le Nectar des Vignes d'Automne Vigneron Indépendant Jérôme Dayon Grand Liquoreux 20 

% vol. (16+4) Exceptionnel 2010 

60 / 80  

114  6 Maranges Blanc Rare et Exceptionnel en Blanc Domaine André Goichot 2013 70 / 80  

115  4 Vieilles Btles d'Armagnac Les Vignerons d'Armagnac 70 / 80  

116  3 Chateauneuf du Pape Rouge Domaine E. Guigal 2011 80 / 100  

117  3 Côte Rôtie Domaine Vernay d'Ampuis 2013 90 / 100  

118  6 Montagny 1er Cru Les Resses MONOPOLE Domaine André Goichot 2013 80 / 100  

119  3 POTS : 1 POT de Rhum Don Papa des Philippines The Spirit of Don Papa 70 cl 40 % vol. ; 

2 POTS de Rhum Diplomatico EXTRA Anejo Rare Sélection du Venezuela 

80 / 100  

120  Pièce montée en or jaune Edouard VII année 1909, poids total 9.5 gr 190 / 210  

121  Broche en or jaune et email noir et petites perles, poids brut3.4 gr 40 / 60  
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122  Bague en argent avec marcassites et pierre verte. Poids brut 8.40 gr 15 / 20  

123  Lot 5 bagues en or jaune avec pierres de couleur, poids brut 9.7 gr 180 / 200  

124  Pendentif en altuglass ceinturé en or avec diamant (?), poids brut 3gr 40 / 50  

125  Collier en or jaune avec une médaille en or jaune et deux pendentifs pierre et perle baroque, 

poids brut 14.5 gr 

260 / 280  

126  Lot 5 chevalieres en or jaune dont une avec pierre blanche,36.8 gr poids brut  730 / 750  

127  Lot 2 chaines en or jaune et pendantif en or jaune, poids total 7.6 gr 150 / 170  

128  Lot de deux broches en or . Poids brut 13.6 gr 270 / 290  

129  Must de Cartier, carré en soie, décors à 3 anneaux (minime tâche). Env 87 x 87 cm 50 / 70  

130  Vuitton, carré en soie, "Les décors parisiens" (froissé). Env 88 x 88 cm 60 / 80  

131  Christian Dior, carré en soie, décors à rayures tricolore (salissure) . Env 76 x 76 cm 40 / 60  

132  Gucci écharpe en soie (bon état). Env 167 x 59 cm 40 / 60  

133  Longchamp, carré en soie, décors incas sur fond vert. Env 85 x 85 cm 30 / 40  

134  Burberry, carré en soie (bon état). Env 75 x 75 cm 40 / 60  

135  Must de Cartier ,carré en soie, décors scarabées bijoux (salissure). Env 86 x 86 cm 60 / 80  

136  Longchamp, carré en soie, décors de fleurs aquarelle. Env 88 x 88 cm 30 / 40  

137  Christian Dior, carré en soie, décors à fond vert et fleurs (tâches). Env 74 x 74 cm 30 / 50  

138  Yves Saint Laurent, carré en soie, "Le Printemps" (tâches). Env 86 x 86 cm 40 / 60  

139  Christian Dior, carré en soie, décors géométrique (bel état) . Env 75 x 75 cm 60 / 80  

140  Vuitton, carré en soie, logo LV. Env 85 x 85 cm 60 / 80  

141  2 bougeoirs en céramique à décor chinoisant 60 / 80  

141,1 lot de cinq verreries en couleur dont 2 petits flacons, 2 petits vases, un cendrier décor tête 

cheval 

lot 2 brosses à cheveux, une brosse à habits et polissoir 

10 / 15  

142  lot de 65 disques 33 tours dont classique, variétés, musique russe, ennio moricone... 30 / 40  

143  petit vase en verre peint signé Legras, H 7 cm. (petits éclats) 20 / 30  

144  lot 4 sujets sculptés en pierre (accidents) 20 / 30  

145  Sculture en céramique "femme au long manteau", porte une signature en cachet avec 

monogramme en bas à droite, socle en bois noir. Travail contemporain. (Env H 50 cm) 

60 / 80  

146  Ménagère marqué Sheffield comprenant : 12 fourchettes et 12 cuillères à dessert, lot de 10 

couverts divers à servir, 12 grandes fourchettes et 12 grandes cuillères, 14 grands couteaux - 

12 petits couteaux, 12 fourchettes à huîtres, 24 petites cuillères, 12 fourchettesà poisson 

avec boîte de rangement. 

80 / 100  

147  lot de 10 livres divers auteurs, édition La Pléiade (un livre dos accidenté) dont Proust, 

Voltaire, Goethe... 

50 / 60  

148  Vase DAUM en cristal à cinq pointes relevées (Diam 33 cm x Haut 15 cm environ) 20 / 30  

149  lot plat en métal argenté et divers objets en métal argenté dont 6 petits gobelets, salière 

poivrière, crémier et verseuse 

20 / 30  

150  Sphère en laiton ajourée sur pied bois indiquant les signes du zodiaque marquée "A Paris 

chez G. Gobille a P Ache Royalle " Travail moderne. Haut 50 cm Diam 35 cm environ (la 

sphère intérieure tourne sur son axe) 

30 / 40  

151  Roger BERTIN (1915-2003) " La gare à Paris", encre et aquarelle, SBD, dim 48 x 63 cm avec 

cadre bois laqué 

300 / 400  

152  lot 2 grandes tasses et leur soucoupe en métal argenté à décor de filets et feuillages 15 / 20  

153  lot d'une vingtaine de couverts en métal argenté, différentes tailles et décors 15 / 20  

154  Panneau en laque à décor poudré or sur fond brun de paons et fleurs en nacre incrustée. 

Porte une étiquette au revers "Phieu Kiem Hang". Travail moderne. Dim 60 x 40 cm. 

15 / 20  

155  3 POTS : 1 POT de Rhum Réserva Baragua de la République Dominicaine ; 2 POTS de 

Rhum Ambré Anejo 5 ans d'Age de la République Dominicaine 

70 / 80  

156  1 POT de Vieille Chartreuse Liqueur fabriquée à la Grande Chartreuse 100 cl 54 % vol. L. 

Garnier (contre étiquette : mise en vieillissement exceptionnellement prolongé en foudre de 

chêne en l'An 1968 POT numéroté N° 13803) Niv. Basse Epaule Cire Capsule abimée 

500 / 600  

157  6 Graves Rouge Petit Bois Maison Jean Galan 2014 40 / 60  

158  9 Côtes du Rhône Rouge Domaine E. Guigal (1 de 2011 et 8 de 2012) 70 / 80  
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159  12 BTLES : 2 Château Liversan Haut Médoc 1985 ; 1 Château Lestage Simon Haut Médoc 

Cru Bourgeois 1995 ; 1 Chateau Haut Piquat Lussac St Emilion 1990 ; 2 Château Peyrabon 

Haut Médoc Cru Bourgeois 2014 ; 6 Château La Fleur Guillebot Bordeaux 2013 

80 / 100  

160  12 Médoc Château de Verdun Propriétaire Récoltant 2014 70 / 80  

161  12 Cabernet Touraine Rosé Le Beauchêne 2014 50 / 60  

162  3 Carafes de Rhum Flor de Cana Rhum Tradition Artisanale OLD Centenario 12 ans d'âge du 

Nicaragua en Coffret Individuel 

80 / 100  

163  1 Superbe Coffret de Bas Armagnac Delord XO Premium Edition limitée La Garantie Or 80 / 100  

164  9 St Emilion Cheval Noir Propriété Mahler Besse 1999 90 / 100  

165  1 MAGNUM Gevrey Chambertin Domaine André Goichot 2014 80 / 100  

166  4 BTLES : 1 Bourgogne Hautes Côtes de Beaune Michel Vidal 1982 ; 2 Bourgogne Rouge 

Domaine Faiveley 1998 ; 1 Bourgogne Côtes de Beaune Villages Domaine Quinson 1975 

50 / 70  

167  1 COFFRET BOIS PRESTIGE d'1 Flacon de Bas Armagnac Delord L'Authentique  Edition 

limitée 45,9 % vol 

70 / 90  

168  6 Savigny Les Beaune 1er Cru Les Talmettes Domaine André Goichot 2008 90 / 100  

169  3 Flacons d'Armagnac St Vivant Cuvée de la Salle de l'An 1559 70 / 80  

170  3 Bourgogne Rouge St Romain Domaine Clos du Vieux Château des Ducs Roland Thevenin 

1973 

50 / 70  

171  5 POTS : 3 Portos Pacheca 10 ans d'âge Mise de Propriété au Portugal ; 2 Porto Convido 

Tawny 

70 / 80  

172  3 POTS 100 cl Armagnac Marquis de Lacassagne 70 / 90  

173  6 BTLES : 4 St Emilion Grand Cru Château Cheval Noir Cuvée Le Fer Propriété Mahler 1998 

; 2 Médoc Château de Verdun Propriétaire Récoltant 2014 

60 / 80  

174  15 Château Fol'Espérance Bordeaux Blanc Sec Grande  Réserve 2010 60 / 80  

175  5 BTLES : 3 Flacons de Whisky Label 5 Blended Scotch Whisky ; 1 Coffret d'1 Porto Blanc 

Lagrima Ramos Pinto ; 1 Cinzano 100 cl 15 %vol. 

50 / 70  

176  1 LOT DE 3 BTLES : 1 Coffret Etui d'1 Flacon Whisky Aberlour 12 ans d'âge 100 cl ; 2 

Brandy de Jerez Carlos' I Solera Grande Réserve en coffret individuel 

100 / 150  

177  12 Provence Rosé Sec Le Galoupet Coteaux Varois 2014 60 / 80  

178  5 FLACONS : 1 POT  150 cl de Chivas Regal 12 ans d'âge Blended Scotch Whisky 40 % vol. 

sur Balancelle ; 2 Flacons de Rhum Tabù Premium de la République Dominicaine 70 cl 40 % 

vol. ; 2 Ricard 100 cl 

150 / 200  

179  8 Chassagne Montrachet Domaine Romuald Valot 2013 140 / 180  

180  Camée sculpté à décor de buste de femme. (Dim 37 x 25 mm) 20 / 40  

181  Lot de deux bracelets en or jaune, poids total 24.4 gr 480 / 500  

182  Lot de deux bagues en or jaune avec pierres de couleur et petits diamants, poids total brut 

6.6 gr 

130 / 150  

183  Paire boucles d'oreilles en perle de culture (diam env 7mm) sur tige or, une poussette en 

métal. 

20 / 30  

184  Pendentif en argent et pierres blanches sur chaine en argent, poids brut 7gr 50 / 70  

185  Lot de deux chaines en métal doré dont une avec pendentif avec pierre vertes et blanches 10 / 15  

186  Montre CORUM modéle Longchamp, boitier en or jaune, bracelet cuir noir crocodile. 300 / 400  

187  Pendentif perle grise baroque.. 50 / 70  

188  Montre de col en or, poids brut 19 g. 120 / 130  

189  Anonyme, carré en soie, peint à la main. Env 88 x 88 cm 30 / 40  

190  Christian Dior, carré en soie, décors d'insectes (bel état). Env 85 x 85 cm 60 / 80  

191  Christian Dior, carré en soie, décors à fleurs vintage. Env 76 x 76 cm 40 / 60  

192  Lanvin, carré en soie. Env 85 x 85 cm 40 / 60  

193  Must de Cartier, carré en soie, décors de Panthère (bon état). Env 86 x 86 cm 60 / 80  

194  Lancel, carré en soie, décors Egypte. Env 85 x 85 cm 40 / 60  

195  Christian Dior, carré en soie, "Yquem" (petit trou et petite tâche). Env 86 x 86 cm 40 / 60  

196  Yves Saint Laurent, carré en soie, décors à rayures. Env 88 x 88 cm 40 / 60  

197  Longchamp, carré en soie, décors incas sur fond rouge. Env 85 x 85 cm 30 / 40  

198  Pierre Cardin, carré en soie (bon état). Env 77 x 77 cm 30 / 40  
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199  Longchamp, carré en soie, décors boucles harnais. Env 86 x 86 cm 30 / 40  

200  Chaussures Yves Saint Laurent (pointure 38) 30 / 50  

201  Sac vintage DIOR avec toile imprimée. (Bon état) (Dim L 22 x H 18 cm env.) 40 / 60  

202  Sac Céline en toile enduite imprimée au motif de la maison et cuir fauve avec sa bandoulière 

en cuir amovible (Bon état) (Dim L 23 x H 18,5 cm env.) 

60 / 80  

203  Sac en cuir et daim bleu TODS. (Dim L 40,5 x H 26 cm env.) 60 / 80  

204  Pendentif en or jaune dans le goût de Dinh Van, poids 23 gr. On y joint un cordon en coton 

noir 

450 / 480  

205  Collier de perles de culture en chute, fermoir en argent décoré de pierres blanches. Longueur 

53 cm 

30 / 50  

206  Bague en or gris avec diamants et saphir. Poids brut 4 gr 120 / 150  

207  Collier en argent avec pierres blanches et saphirs. Poids brut 18 gr 250 / 300  

208  Broche en or jaune à décor de perles de culture. Poids brut 6,40 gr 40 / 60  

209  Bracelet en or jaune à décor guilloché. Poids brut 10 gr 180 / 200  

210  Collier en or jaune en double rang de perles de culture et motifs allongés. Poids brut 15,30 gr 40 / 60  

211  Bague en or jaune avec diamants et émeraude. Poids brut 2,30 gr 100 / 120  

212  Solitaire en or jaune avec diamant environ 0,15 carat. Poids brut 2,30 gr 60 / 80  

213  Bague en or jaune avec rubis et diamants. Poids brut 2,40 gr 60 / 80  

214  Bague avec pierre violette 15 / 20  

215  Table à volet - 19ème siècle 60 / 80  

216  Commode en bois de placage ouvrant à quatre tiroirs, dessus de marbre, époque XIX éme 

siécle, 

150 / 180  

217  Deux chaises en bois naturel à décor sculpté de feuillages, les pieds cambrés, Epoque XVIIIe 

s. (H 84 x 46 x P 40 cm) 

100 / 150  

218  chaise style Louis XIII en bois tourné (accident) 20 / 30  

219  Tapis en laine à décor de médaillon central et bordures sur fond rouge. Travail ancien. 

Afrique du Nord (?) (Env. L 384 cm x l 325 cm) 

200 / 300  

220  Devant de cheminée en cuivre à assises capitonnées en cuir vert, style anglais.(oxydations) 

Dim 140 x 40 x H 50 cm 

150 / 200  

221  comptoir à roulettes (L 100 x p 80 x H 95 cm) 40 / 60  

222  Buffet en bois naturel ouvrant à 2 portes et 4 tiroirs, style Louis XV. Epoque XIXe s. (L 195 x 

P 52 x H 110 cm) 

150 / 200  

223  lot 2 tables + 3 chaises paillées 20 / 40  

224  meuble bas moderne coloris bois et rouge ( Env L180 x H 86,5 cm)  30 / 40  

225  lot 3 porte plantes 10 / 15  

226  meuble bas moderne coloris bois et beige (Env L 180 x H 86 cm) 30 / 40  

227  meuble bas moderne 30 / 40  

228  table basse bois jonc de mer (Env L 100 x l 100 cm) 40 / 60  

229  lot 4 porte plantes 15 / 20  

230  table basse bois exotique (Env L 120 x l 120 cm) 80 / 100  

231  meuble bas moderne coloris bois et rouge (Env L 180 x H 86,5 cm) 30 / 40  

232  Lustre à six lumières en bronze. H 70 cm diam 66 cm env 40 / 60  

 


